
 

 
 

 
 
 
 
 
Na podlagi 7. člena Statuta Združenja mestnih občin Slovenije (Uradni list RS, št. 69/10, 42/13, 1/14, 
23/15, 28/16, 8/20 in 159/21) in 16. člena Poslovnika Skupščine Združenja mestnih občin Slovenije 
(ZMOS) ter v zvezi s 23. členom Uredbe o izvajanju uredb (EU) in (Euratom) na področju izvajanja 
evropske kohezijske politike v obdobju 2021–2027 za cilj naložbe za rast in delovna mesta (Uradni list 
RS, št. 21/23 in 13/25) je Skupščina Združenja mestnih občin Slovenije na 22. dopisni seji dne 12. 
avgusta 2025 sprejela naslednji 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Potrdi se Seznam izbranih operacij CTN, št. 303-18/2025-6, po Povabilu k predložitvi vlog za 
sofinanciranje operacij trajnostne mobilnosti z mehanizmom CTN (št. 303-18/2025). 
 
Seznam izbranih operacij CTN, št. 303-18/2025-6, je priloga tega sklepa. 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
 
Številka: 303-18/2025-7   
Datum: 12. avgust 2025   
   PREDSEDNIK 
   Samo Turel 

 
 
Dostaviti: 

- vlagateljem na Povabilo št. 303-18/2025 
- posredniškemu telesu Ministrstvu za okolje, podnebje in energijo 
- članicam in članom SK CTN 
- arhiv, tu 

 
  



 
 

  



 
 

 


		2025-08-12T12:02:46+0000
	Samo Turel Župan
	Confirmation




